
COMUNE DI QUARTO – Provincia di Napoli – Esito di Gara - Affidamento del servizio di vigi-
lanza non armata e servizio passi. 
 
Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto Via E. De Nicola 8, tel. 081/8069111 - fax 
081/8768656.   
Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di vigilanza non armata e servizio passi importo a base 
d’asta di Euro 15,00/ora  Iva esclusa Importo del contratto Euro 23.750,00 Iva esclusa.  
Aggiudicazione: procedura aperta ai  sensi dell’art. 55 co.5 del D.Lgs 163/06 e s.m.e i. Criteri di aggiudi-
cazione: prezzo più basso sull’importo a base d’asta ai sensi dell’art.82 del D. Lgs. 163/06 e s. m. e i.. 
Partecipanti ammessi: n. 5 
Aggiudicataria: SECUR BULL srl di Nola - Napoli -  
Importo di aggiudicazione: Euro 11,90 IVA esclusa. 
 
 

                                                                              Il Responsabile Sezione Affari Generali 
                                                                           Mirella Fabozzi 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



COMUNE DI QUARTO – Provincia di Napoli - Esito di Gara - Affidamento della fornitura in 
somministrazione di consumabili per stampanti e fax biennio 2009/2010. 
 
Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto Via E. De Nicola 8, tel.081/8069111 - fax 
081/8768656.   
Oggetto dell’appalto: Affidamento della fornitura in somministrazione di consumabili - cartucce, toner, 
tamburi e nastri - per stampanti e fax in dotazione dei  vari uffici comunali biennio 2009/2010 importo a 
base d’asta di Euro 25.000,00 Iva esclusa.  
Aggiudicazione: procedura aperta ai  sensi dell’art. 55 co.5 del D.Lgs 163/06 e s.m.e i. Criteri di aggiudi-
cazione: prezzo più basso sull’importo a base d’asta ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06 e s. m. e i.. 
Partecipanti ammessi: n. 2 
Aggiudicataria: GLOBAL OFFICE srl di Pozzuoli - Napoli - 
Importo di aggiudicazione: Euro 24.994,41  IVA esclusa. 
 
 
                                                                                   Il Responsabile Sezione Affari Generali         
                                                                                                 Mirella Fabozzi 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



CONSORZIO CIMITERO OTTAVIANO - San Giuseppe Vesuviano, Uffici amministrativi: Via L. 
Carbone – 80044 Ottaviano, Napoli – Tel. 081/8284341 – Esito di gara - Procedura ristretta per 
l’affidamento della concessione per la progettazione definitiva ed esecutiva, costruzione e ge-
stione funzionale-economica dell’ampliamento del Cimitero consortile tra i Comuni di Ottaviano e 
San Giuseppe Vesuviano Vesuviano. 
 
Importo complessivo dell’appalto: €. 11.825.969,96. 
Procedura affidamento: Mediante procedura ristretta, ai sensi dell’art.54 e dell’art. 142 e ss. Del D.Lgvo 
n°163/2006 e s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa disciplinata dall’art.91 del 
D.P.R. n°554/1999, ponendo a base di gara il progetto preliminare, la relativa relazione tecnica, il Piano 
economico – finanziario di massima e lo schema di convenzione approvati dal Consorzio. 
Ditte partecipanti FASE “B”: n° 8  – Escluse n. 1.  
Provvedimento aggiudicazione: Determina del Responsabile Area Tecnica p.t. del Consorzio nonché 
R.U.P. n°5 del 19.12.2008, esecutiva 24/12/2008. 
Ditta aggiudicataria: ATI CO.G. & AP. S.p.A. (Mandataria) e LANGELLA S.r.l. (mandante) con sede in 
Napoli, rispettivamente al Viale della Costituzione Is.A/3 C.D. e Via Martucci, 34. 
 
Ottaviano, 23/01/2009 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
     Ing. Claudio Corsi 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009



E.DI.S.U. - Ente per il Diritto allo Studio Universitario – Salerno - Avviso di appalto aggiudicato 
- Affidamento del servizio di pulizia, lavaggio stoviglie e attrezzature di mensa e servizi ausiliari 
presso le strutture dell’Ente in Fisciano e Baronissi - Salerno -  per un periodo di 24 mesi. 
 

 
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: E.DI.S.U. – Salerno, Via Ponte don Melillo, 
84084 Fisciano - Salerno - Italia – Punti di contatto: Posizione Organizzativa Affari Generali e Tecnici 
dell’Ente; Tel: 089.9501417-12; Fax: 089.9501477 – All’attenzione di: Arch. Angelo Mancusi Posta elet-
tronica: affarigenerali@edisu.sa.it Indirizzo internet: www.edisu.sa.it ;  
I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità regionale – Settore di attività: Diritto allo 
studio universitario – L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni: no –  
II.1) DESCRIZIONE - II.1.1) Denominazione dell’appalto: Affidamento del servizio di pulizia, lavaggio 
stoviglie e attrezzature di mensa e servizi ausiliari presso le strutture dell’Ente in Fisciano e Baronissi; 
II.1.2) Tipo di appalto: (c) Servizi - Luogo principale di esecuzione: Fisciano - Salerno - Codice NUTS: 
ITF35 -  II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: Servizio di pulizia, lavaggio stoviglie e attrezzature di 
mensa e servizi ausiliari presso le strutture dell’Ente in Fisciano e Baronissi – Salerno - per un periodo di 
24 (ventiquattro) mesi - II.1.5) CPV: Oggetto principale: 90910000 - II.1.6) L'appalto rientra nel campo di 
applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no –  
II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI - II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: Euro 
1.151.146,44 IVA esclusa –  
IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Ristretta accelerata –  
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati 
di seguito: 1) Offerta tecnico – organizzativa del servizio: punti 60; 2) Offerta economica: punti 40 - 
IV.2.2) Ricorso ad un’asta elettronica: no –  
IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo 
stesso appalto: si : Bando di gara - Numero dell’avviso nella GU: 2008/S 130 – 173595 dell’08/07/2008 –  
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 29/12/2008 –  
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4 –  
V.3) NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: TEAM SERVICE So-
cietà Consortile a r.l., Piazza Attilio Pecile n. 45, 00154 Roma - Italia; Posta elettronica: in-
fo@teamservice.it; Telefono: 06.570951; Fax: 06.57095400; Indirizzo internet: www.teamservice.it –  
V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO: Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Euro 1.372.688,43 IVA esclusa; Valore finale totale dell’appalto: Euro 1.151.146,44  IVA esclusa; nume-
ro di mesi: 24 –  
V.5) È POSSIBILE CHE IL CONTRATTO VENGA SUBAPPALTATO: no –  
VI.1) APPALTO CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI CO-
MUNITARI: no –  
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO - VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 
Amministrativo Regionale per la Campania sede di Salerno, Largo San Tommaso D’Aquino n. 3, 84121 
Salerno - Italia; Telefono: 089.226487-96, 089.226706; Indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it 
; VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso: E.DI.S.U. – 
SALERNO – Posizione Organizzativa Affari Generali e Tecnici, Via Ponte don Melillo, 84084 Fisciano  - 
Salerno - Italia; Posta elettronica: affarigenerali@edisu.sa.it ; Telefono: 089.9501417-12; Fax: 
089.9501477; Indirizzo internet: www.edisu.sa.it –  
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUCE: 21/01/2009 
 
 
IL RESPONSABILE DIREZIONE P.O. AA.GG.TT.                                   IL DIRETTORE GENERALE       
                  arch. Angelo MANCUSI                                                              dott. Ciro ROMANIELLO 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009


	COMUNE DI QUARTO 1.pdf
	COMUNE DI QUARTO 2.pdf
	CONSORZIO CIMITERO OTTAVIANO.pdf
	E.DI.S.U..pdf

